海南省科学技术厅等四部门关于

三亚市若鸿生物科技有限公司等 7家高新技

术企业（第七批）资格继续有效的公告

根据科技部、财政部、国家税务总局《关于修订印发〈高

新技术企业认定管理办法〉的通知》（国科发火〔2016〕32

号）和科技部、财政部、国家税务总局《关于修订印发〈高新

技术企业认定管理工作指引〉的通知》（国科发火〔2016〕

195号）的有关规定，海南省高新技术企业认定委员会办公室

已完成了第七批企业的跨认定机构管理区域整体迁移手续的办

理工作，三亚市若鸿生物科技有限公司等 7家高新技术企业资

格和证书继续有效，证书编号和有效期不变。

特此公告。

海 南 省 科 学 技 术 厅

海 南 省 财 政 厅

国家税务总局海南省税务局

海南省工业和信息化厅

— 2 —

附件：2025年海南省第七批高新技术企业跨认定机构整体

迁移企业名单

海南省科学技术厅 海南省财政厅

国家税务总局海南省税务局 海南省工业和信息化厅

2025年 12月 15日

（此件主动公开）

附件

2025年海南省第七批高新技术企业跨认定机构整体迁移企业名单

序号
搬迁前企业

名称
搬迁后企业

名称
统一社会信

用代码
注册时间 发证日期 证书编号 迁入后地址 迁出地 迁入时间

1
长沙若果生物科

技有限公司
三亚市若鸿生物
科技有限公司

91430105MAC2M
DLU58

2022-10-25 2024/12/16 GR202443002627
海南省三亚市崖州区崖州湾
科技城雅布伦产业园5号楼6

层603室-D34号

湖南省长沙市开福区通泰街
街道中山路589号开福万达广

场C区1号写字楼106

2025/11/4

2
长春水淼御景数
字动画科技有限

公司

三亚市辰日数字

服务有限公司

9122010409230

3788D
2014-03-06 2024/11/1 GR202422001097

海南省三亚市吉阳区吉阳大
道212号三亚市互联网双创中

心5楼511-5-2

吉林省长春市朝阳区红旗街
与同德路交会处长春红旗街

万达广场5幢2005号房

2025/10/30

3
湖南泰宏勘察设

计有限公司
海南湘邮科技有

限公司
91430102MA4R3

2HU4P
2019-12-30 2023/10/16 GR202343003723

海南省三亚市崖州区崖州湾
科技城雅布伦产业园5号楼6

层603室-D33号

湖南省长沙市开福区通泰街

街道中山路589号开福万达广
场B区商业综合体（含写字

楼）9008-1办公室

2025/9/24

4
长沙己亥工程咨

询有限公司

三亚己亥工程咨

询有限公司

91430105MAC45

GDR7K
2022-11-14 2024/12/16 GR202443004179

海南省三亚市崖州区崖州湾
科技城雅布伦产业园5号楼6

层603室-D29号

湖南省长沙市开福区通泰街
街道中山路589号开福万达广

场C区1号写字楼106

2025/8/20

5
大连日新信息技

术有限公司
三亚日新信息技

术有限公司
91210211MA7JD

WPA6Q
2022-03-16 2024/12/24 GR202421200374

海南省三亚市崖州区创意路3

号深海科技城综合服务中心
项目D栋商务写字楼303-16号

辽宁省大连高新技术产业园
区火炬路7号25层2518号

2025/10/29

6
明洋卓安(长春)

科技有限公司

三亚市晨曦教育

科技有限公司

91220106MA7H8

N247H
2022-10-11 2024/11/1 GR202422000187

海南省三亚市吉阳区吉阳大
道212号三亚市互联网双创中

心5楼511-2-1

吉林省长春市绿园区翔运街
1099号货运小区3号楼8单元

112室

2025/9/24

7
大连弘道鲲鹏科
技有限责任公司

海南弘道鲲鹏科
技有限责任公司

91210242MABM7
FH047

2022-05-24 2024/12/24 GR202421200816

海南省三亚市崖州区崖州湾

科技城高新区宜居路7号雅布
伦产业园5号楼4层423室

辽宁省大连市中山区祝贺街
35号4层1807室

2025/10/17